
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

03 апреля 2023 г. с. Степное №

Об участии педагогических работников Степновского муниципального окру­
га Ставропольского края в диагностике профессиональных дефицитов педа­
гогических работников и управленческих кадров общеобразовательных орга­
низаций

На основании письма СКИРО ПК и ПРО от 30.03.2023 г. №631/07-48 
«О проведении диагностики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Педагогическим работникам общеобразовательных учреждений Степ­
новского муниципального округа (приложение) в период с 04 апреля 2023 г.' 
по 19 мая 2023 г. принять участие в диагностике профессиональных дефици­
тов педагогических работников и управленческих кадров общеобразователь­
ных организаций (далее - Диагностика), проводимого ФГАОУ ДПО «Акаде­
мия Минпросвещения России».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений №1, №2, №3, №5, 
№6 Степновского муниципального округа Салакаевой Н.З., Юречко А.В., 
Корниенко Н.С., Бачковой Н.Н., Марухно Е.В. обеспечить участие педагогов 
в Диагностике.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 
методиста МУ «Административно-хозяйственный центр системы образова­
ния» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.С.Фарсиян

Начальник управления 
администрации Степи 
муниципального окру! 
Ставропольского края [2



®равл<ция образования 
ации Степновского 
ЖОМ округа
г*

Список участников диагностики профессиональных дефицитов 
педагогических работников и управленческих кадров общеобразовательных 

учреждений Степновского муниципального округа

№ ФИО участника 
Диагностики

Образовательное 
учреждение

Предметная 
область

1
Таирова Ольга
Николаевна

МОУ СОШ № 1 
им.П.И.Николаенко, 
с.Степное Русский язык

2 Марухно Евгения
Вадимовна

МОУ СОШ № 6, 
с. Ольгино Математика

3 Желтогорячева
Светлана Викторовна

МОУ СОШ № 5, 
с.Соломенское Физика

4 Майданович Екатерина
Николаевна

МОУ СОШ № 6, 
с. Ольгино Химия

5
Гиренко Татьяна 
Анатольевна

МОУ СОШ № 2 
им.Н.Д.Терещенко, 
с.Иргаклы Биология

6
Корниенко Наталья 
Сергеевна

МОУ СОШ № 3 
им.Г.И.Буслова, 
с.Богдановка

У правленческие 
компетенции

7
Кожанберддиева
Альбина Нургалиевна

МОУ СОШ № 2
им.Н.Д.Терещенко,
с.Иргаклы

ИКТ- 
компетенции

8

Епанян Соня Юрьевна

МОУ СОШ № 3 
им.Г.И.Буслова, 
с.Богдановка

ИКТ- 
компетенции


